[bookmark: _Toc490579934]附件

一、承诺函
广西中马国际咨询有限公司：
我单位已认真阅读贵司发出的中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区5个区块项目征地社会稳定风险评估的询价邀请函，并决定参加此次报价。
在此，我方承诺如下：
　　1.我方愿意按照本次询价邀请函的相关要求，向采购人提供中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区5个区块项目征地社会稳定风险评估编制技术咨询服务，我司报价为贵司与甲方签订合同金额的    %，该报价为含税总价，包括：报价人的报酬、差旅费、人工费、编制费及税费等；
　　2.我方为本项目提交的承诺函为一式一份；
3.我方提供的相关证明材料真实、有效。

　　　　　　　　　　　　　　报价人（公章）：
　　　　　　　　　　　　　　日期：　　年　　月　日
二、报价明细表

项目名称：中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区5个区块项目征地社会稳定风险评估
	序号
	名称
	响应内容
	备注

	1
	中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区5个区块项目征地社会稳定风险评估
	报价为：贵司与甲方签订合同实际结算金额的     %

	2
	合    计
	报价为：贵司与甲方签订合同实际结算金额的     %
	包干　总价

	3
	工期要求
	[bookmark: _GoBack]合同签订之日起1个工作日内甲方向乙方提供报告编制所需资料，乙方自收齐甲方提供的资料后2-3个工作日内提交报告终稿。

	4
	提资要求
	提供正式咨询成果报告纸质版各3份，word及PDF各1份

报价人（公章）：
　　　　　　　　　　　　日期：　　年　　月　　 日
11

三、法定代表人（负责人）证明书

              现任我单位                   职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
附：代表人性别：          年龄：          身份证号码：

             法定代表人身份证粘贴于此（须粘贴正反两面）

供应商名称（盖章）：
地     址：
日    期：       年     月      日

四、授权委托书

致:                 公司
本授权书声明：（法定代表人姓名）是（供应商名称）的法定代表人，在此授权（被授权人姓名、职务   附：代表人性别：       年龄：       身份证号码：                   ）作为我公司的全权代理人，在中国（广西）自由贸易试验区钦州港片区5个区块项目征地社会稳定风险评估项目的服务中，以我方的名义处理一切与之有关的事务。在整个报价过程中，该代理人的一切行为，均代表本单位，与本单位的行为具有同等法律效力。本单位将承担该代理人行为的全部法律后果和法律责任。
本授权书于       年    月    日签字生效，特此声明。
被授权人身份证粘贴于此（须粘贴正反两面）

供应商名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权委托代理人（签字）：
地     址：
日    期：       年     月      日

五、相关证明文件

1.营业执照副本复印件；
2.近五年相关业绩证明（合同复印件或中标通知书复印件，如有；）
3.其他证明材料。

注：以上材料需加盖单位公章。
11